
Style 
File

únor 2024

Stvořena pro radost z pohybu

Objevte značku  
PUMA



Objevte značku PUMA
V jednoduchosti je krása
Kdo říká, že ležérní outfit  
nemůže být stylový?

ONLINE  
EXCLUSIVE

ONLINE  
EXCLUSIVE

model 18201552
1599 Kč

model 46317029
1599 Kč

model 18201550
1599 Kč

model 45019048
1399 Kč



Objevte značku PUMA
Jaro přináší nové výzvy…
Obujte se do nich!

model 18209551
1799 Kč

model 46319073
1599 Kč

model 18211552
1599 Kč

model 45526025
799 Kč

ONLINE  
EXCLUSIVE

ONLINE  
EXCLUSIVE



Objevte značku PUMA
Bez kompromisů
Vsaďte na volnočasový outfit a zažijte 
pohodlí na každém kroku.

model 18401564
1699 Kč 

model 18401562
1699 Kč 

model 46309118
1799 Kč

model 45029108
1399 Kč

ONLINE  
EXCLUSIVE

ONLINE  
EXCLUSIVE



Objevte značku PUMA
I ti nejmenší chtějí být in…
A PUMA je zkrátka sázkou na jistotu!

model 18017058
799 Kč

model 18017550
799 Kč

model 41305038
699 Kč



Stvořena  
pro radost z pohybu
Objevte značku PUMA
Přivítejte první jarní paprsky ve stylové  
obuvi a oblečení od značky PUMA!
Tenisky PUMA jako módní hit 
Tenisky - obuv, která je zkrátka nepostradatelnou 
součástí botníku. Vsaďte na značkové tenisky PUMA 
a vydejte se vstříc jarnímu dobrodružství. Do práce, 
do města, do fitka. Kam už vás cesta zavede, užijete 
si s nimi každý krok. Obuv značky PUMA není vhodná 
jen pro sportovní příležitosti, ale i pro grandiózní 
dotažení vašeho outfitu. Trendy dámské i pánské 
tenisky přesvědčují top kvalitou a skvělým stylem. 
S dětskou obuví značky PUMA až ke hvězdám 
Hodně modelů je se zapínáním na suchý zip. Děti 
se tak nemusí zdržovat s namáhavým šněrováním 
a mohou vyběhnout rovnou vstříc dobrodružství! 
Kolekce dětské obuvi značky PUMA nabízí celou 
řadu fantastických modelů a umožňuje dětem,  
aby se cítily dobře.
Oblečení PUMA 
V sortimentu Deichmann naleznete také 
volnočasové a funkční oblečení, značky PUMA. 
Mikiny, trička, legíny, tepláky, ponožky...  
Sladit celý outfit nebylo nikdy snažší! 
Tyto trendy a mnohé další najdete za trvale nízké 
ceny v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


